

Chojnice, dnia 05.01.2024 roku

PR.271.29.2023

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: **„Budowa drogi gminnej Granowo-Lichnowy”**

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie specyfikacji materiałowej dotyczącej elementów doświetlenia progów zwalniających – lampy solarne.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień przedmiotową **Specyfikację latarni hybrydowych, które to należy zamontować w ramach tego postępowania.**

Pytanie nr 2:

Czy przetransportowane dłużyce, gałęzie i karpiny na odległość 2 km pozostają własnością Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że pozostają one własnością Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze nie została uwzględniona nawierzchnia z zabruku (kostka granitowa 9/11) na drodze gminnej 239007G - czy należy ją wykonać?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że w przedmiarze omyłkowo pominięto wykonanie nawierzchni zabruku z kostki granitowej. W wycenie należy ująć wykonanie nawierzchni z kostki granitowej 9/11 cm w ilości 27,1 m².

Nadto, Zamawiający stosownie do postanowień art. 286 ust. 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje o zmianie treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia* w zakresie terminów na złożenie ofert, otwarcie ofert oraz terminu związania ofertą w tym postępowaniu

Zmiana ma związek z wpływaniem dużej liczby pytań do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (co skutkuje koniecznością umożliwienia Wykonawcom przygotowania ofert uwzględniających te zmiany). W związku z tym przesuwa się:

- a) termin na składanie ofert z dnia 09.01.2024 roku na dzień **11.01.2024 roku**,
 - b) termin otwarcia ofert z dnia 09.01.2024 roku na dzień **11.01.2024 roku** oraz
 - c) termin związania ofertą z do dnia 07.02.2024 na **do dnia 09.02.2024 roku**
- miejsce i godziny bez zmian.**

Zmiany terminów skutkują koniecznością dokonania modyfikacji *Ogłoszenia o zamówieniu* w tym zakresie – podstawa prawna art. 286 ust. 9 w związku z art. 271 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp.

W załączeniu do niniejszego pisma *Specyfikacja Warunków Zamówienia* wraz z *Ogłoszeniem o zamówieniu* po tych zmianach oraz *Specyfikacja lampy solarnej*.

Z poważaniem
Wójt
dr inż. Zbigniew Szczepański